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در حالی که تنها یک بازی از مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ بسکتبال باقی است، فدراسیون بسکتبال برای رسیدگی 
و کنترل حواشی جلسه برگزار کرد. به گزارش ایسنا، مرحله 

یک چهارم نهایی لیگ برتر بسکتبال مردان ایران در حالی با 
برگزاری یک بازی دیگر به پایان می رسد که حواشی بسیار 
زیادی در مسابقات مختلف این مرحله ایجاد شد که چهره 

زشتی را برای لیگ برتر ساخت. در بازی هایی که ۸ تیم 
پایانی لیگ برتر به صورت رفت و برگشت برگزار کردند، 
اهالی این رشته بارها شاهد درگیری بازیکنان تیم های 
مهمان با هواداران تیم های میزبان، روی سکوها و حتی گاها 
داخل زمین بودند؛ اتفاقی که در یک لیگ حرفه ای به ندرت 

دیده می شود. 
نکته مهم اما آنجایی است که فدراسیون بسکتبال در 
حالی جلسه سازمان لیگ، کمیته داوران و کمیته فنی 
مسابقات سازمان لیگ را روز سه شنبه ۲۸ فرودین ۱۴۰۳، 
برای بررسی حواشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر 
برگزار کرد که تنها فقط یک بازی از مسابقات این مرحله 
باقی است.  ضمن اینکه باید تاکید کرد حواشی این مرحله 
از همان بازی های دوم سری آغاز شد و در مسابقات مختلف 
حواشی وجود داشت که شاید بهتر بود فدراسیون به جای 
نوش دارو بعد از مرگ سهراب، در همان ابتدای کار قوانین 
سفت و سخت تری را برای کنترل حواشی وضع می کرد.  با 
این وجود، حالا که از مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر تنها 
یک بازی بین تیم های طبیعت و نفت باقی مانده، بهتر است 
فدراسیون بسکتبال قوانینی که در این جلسه برای مرحله 

یک چهارم نهایی وضع کرده را حداقل در مراحل باقی مانده 
لیگ )نیمه نهایی و فینال( با اقتدار عملی کند تا شاید کمی 
از چهره زشت حواشی در لیگ کاسته شود. در صورت ایجاد 
هرگونه بی نظمی، توهین و پرتاب اشیا توسط تماشاگران 
تیم میزبان که موجب اختلال در نظم برگزاری مسابقات 
شود، بازی متوقف خواهد شد. در صورت تکرار، تیم میزبان 
موظف به تخلیه تماشاگران توسط یگان ویژه در کمترین 
زمان ممکن است. در صورت امتناع، با تصمیم سرداور، ناظر 
و نماینده فدراسیون نتیجه بازی ۲۰ بر صفر به سود تیم 

حریف اعلام و باخت فنی اعمال خواهد شد.
در خصوص ادامه میزبانی تیم متخلف و حضور 
تماشاگران، کمیته فنی مسابقات سازمان لیگ باتوجه به 
محدودیت زمانی تا تشکیل کمیته انضباطی تصمیم گیری 
خواهد کرد. همچنین درصورت رفتار تحریک کننده کادر 
فنی و بازیکنان علیه تماشاگران یا تیم حریف، با تشکیل 
کمیته فنی مسابقات سازمان لیگ در پایان بازی فرد خاطی 
محروم و پرونده او به کمیته انضباطی ارجاع داده می شود. 
شایان ذکر است، حضور یگان ویژه در تمامی بازی ها الزامی 

خواهد بود.

چهره زشت حواشی در لیگ بسکتبال

توزیع آسیایی سهمیه المپیک قایقرانی

رقابت های قایقرانی آبهای آرام و روئینگ قهرمانی آسیا و اقیانوسیه با هدف 
توزیع سهمیه پاروزنان برای حضور در بازیهای المپیک از روز پنجشنبه و جمعه 

در دو کشور ژاپن و کره جنوبی آغاز می شود.
به گزارش  مهر، رقابت های قایقرانی در دو بخش آب های آرام و روئینگ 
قهرمانی آسیا و انتخابی بازی های المپیک با حضور پاروزنان کشورمان به 
ترتیب از پنجشنبه ۳۰ فروردین و جمعه ۳۱ فروردین در دو کشور ژاپن و 

کره جنوبی آغاز می شود.
مسابقات انتخابی المپیک آسیا و اقیانوسیه در رشته روئینگ ۳۱ فروردین تا 
۲ اردیبهشت در چونگجو کره جنوبی برگزار می شود. ملی پوشان روئینگ ایران 
هم با هدف کسب سهمیه در این مسابقات حضور خواهند داشت. افشین فرزام 
سرمربی و هما خاتمی مربی تیم ملی روئینگ در این رقابت هستند. مهسا جاور 
و زینب نوروزی در روئینگ دونفره سبک وزن بانوان، فاطمه مجلل در روئینگ 
تکنفره بانوان و حمیدرضا رضوانی در روئینگ تکنفره مردان ورزشکاران ایران 

در این دوره از رقابت ها هستند.
مسابقات آب های آرام قهرمانی آسیا و انتخابی قاره ای المپیک هم از ۳۰ 
فروردین در توکیو ژاپن آغاز می شود و ملی پوشان کشورمان با ۵ قایق در این 
رقابت ها شانس خود را برای حضور در پاریس آزمایش می کنند. الناز شفیعیان 
در کایاک بانوان و هیوا افضلی در کانوی بانوان با هدایت مهسا مجللی، علی 
آقامیرزایی در کایاک مردان با هدایت آرش بصارت دار، عادل مجللی و کیا 
اسکندانی در کانوی دونفره مردان با هدایت دامون صادقی و محمدنبی رضایی 
در کانوی یکنفره مردان با هدایت ایمان پورعزیز ملی پوشان و مربیان اعزامی به 
این مسابقات هستند. مسابقات قایقرانی آب های آرام انتخابی المپیک قاره آسیا 

تا اردیبهشت در ژاپن ۲ ادامه دارد. ایران در پنج ماده نماینده دارد.
قایقرانان چگونه به سهمیه المپیک پاریس خواهند رسید؟

قایقرانان کشورهای مختلف در این رویداد برای کسب سهمیه بازی های 
المپیک به مصاف هم می روند. در بخش آب های آرام در ماده های یک نفره، 
دو قایق اول و در قایق های دو نفره تنها قایق نخست که مدال طلا می گیرد 
جواز حضور در بازی های پاریس را کسب خواهد کرد. قایقرانان در مواد کانو 
و کایاک و در مسافت های ۲۰۰ متر، ۵۰۰ متر، هزار متر، یک نفره و دو نفره 
رقابت می کنند که ایران تنها در ۵ بخش نماینده دارد. توزیع سهمیه مواد 
چهار نفره آب های آرام در رقابت های جهانی انجام شده که چین این سهمیه 

را از آن خود کرد.
در بخش مردان نمایندگان ایران در کایاک تک نفره هزار متر کانوی تک 
نفره هزار متر و کانوی دو نفره ۵۰۰ متر و در بخش زنان نیز قایقرانان کشورمان 
در مواد کایاک یک نفره ۵۰۰ متر و کانوی تک نفره ۲۰۰ متر رقابت می کنند.
در بخش روئینگ شرایط کمی متفاوت و شاید سهل تر است. در روئینگ 
یک نفره ۵ قایق اول در روئینگ دو نفره دو قایق اول صاحب سهمیه بازی های 
المپیک خواهند شد. قایقرانان کشورهای مختلف در مواد تک نفره، دو نفره، 
چهار نفره و هشت نفره رقابت خواهند کرد. اما یک شرط در این بخش وجود 

دارد. هر کشور تنها دو قایق را می تواند در بازی های المپیک شرکت دهد.
در واقع اگر ایران در تمامی مواد هم صاحب سهمیه شود تنها مجاز به 
حضور دو قایق خود در رقابت های پاریس خواهد بود و این انتخاب همچون 
دوره قبل بازی های المپیک در برزیل برعهده خود کشورهاست. یکی از دلایلی 
که بهمن نصیری قایقران کشورمان از حضور در المپیک توکیو انصراف داده 
همین انتخاب یک قایق برای حضور در بازی ها بود. نصیری بعد از انصراف از 
حضور در بازی های المپیک توکیو به تبعیت کشور آذربایجان درآمد و با این 

تیم صاحب مدال آسیا و مدال بازی های دانشجویان جهان هم شد.
نمایندگان ایران در بخش مردان در ماده تک نفره سنگین وزن و در بخش 
زنان در تک نفره سنگین وزن و دو نفره سبک وزن برای تصاحب سهمیه به 

مصاف رقبای خود خواهند رفت.
قایقرانی در ادوار المپیک

قایقرانی به طور رسمی ۱۰ نماینده در ادوار المپیک داشته و در سال ۲۰۰۰ 
با حضور نادر عیوضی و با دریافت وایلد کارت وارد بازی های المپیک شد. بعد 
از آن هما حسینی و محسن شادی در ماده روئینگ در المپیک چین صاحب 
سهمیه شدند. پس از آن در المپیک لندن ایران هم در بخش آب های آرام وهم 
روئینگ نماینده داشت. محسن شادی برای دومین مرتبه به همراه احمدرضا 
طالبیان و آرزو حکیمی و سولماز عباسی در بخش آب های آرام نمایندگان 

کشورمان را تشکیل می دادند.
در المپیک ریو مهسا جاور و عادل مجللی در دو بخش روئینگ و آب های 
آرام حاضر شدند. در المپیک توکیو هم نازنین ملایی و علی آقا میرزایی شرکت 
کردند. ملایی در المپیک توکیو با ایستادن در رده هشتم دست به یک کار 

تاریخی برای این رشته زد و نتیجه ای غیر قابل تصور را برای خود ثبت کرد.
سهمیه هایی برای نجات قایقرانی

قایقرانی که در بازی های آسیایی قول کسب مدال دو رقمی را داده بود تنها 
با کسب ۵ مدال به کار خود پایان داد. 

پس از آن خداحافظی دو نفر از کلیدی ترین ورزشکارانش یعنی نازنین 
ملایی المپین دوره قبل بازی ها و تنها قایقران ایرانی که در رده هشتم این 
بازی ها ایستاده است و امیرحسین محمودپور دارنده مدال تاریخی نقره 
یونیورسیاد دانشجویان جهان شرایط را برای رشته روئینگی که سالهاست در 

المپیک نماینده دارد سخت تر کرد.
قایقرانی در این ماده نگاهش به قایق دو نفره زنان با ترکیب مهسا جاور و 
زینب نوروزی است تا بتوانند همچون بازی های آسیایی هم صاحب مدال شوند 
و هم ایران را برای اولین بار در قایق دو نفره صاحب سهمیه بازی های المپیک 
کنند. در کنار آن در یک رشته گروهی دیگر با کسب سهمیه دست به یک 
کار تاریخی بزنند تا قایقرانی بعد از کسب نتایج نه چندان رضایت بخش در 
بازی های آسیایی بتواند با خیالی آسوده از مسیر انتقادات نجات یافته و مسیر 

خود را طی کند.
در بخش آیه ای آرام که کسب سهمیه منوط به کسب مدال طلا است هم 
این امیدواری برای قایقرانی وجود دارد که بتواند در بخش قایق دو نفره دست 

یه یک کار بزرگ بزند.
قایقرانی در چند سال گذشته چندین ستاره خود را به دلایل مختلف از 
دست داد. عمده خداحافظی این قایقرانان مشکلات مالی و اردوهای فرسایشی 
بود. اردوهای شبانه روزی دور از خانواده در دریاچه ها و... پاداش های ناچیز و 
عدم حمایت باشگاه ها در حد مطلوب و نبود اسپانسرهای قدرتمند در مسابقات 
و لیگ ها، نبود مربی خارجی زبده و از همه مهمتر عدم کسب تجربه حضور در 
میادین مختلف و امکانات تجهیزات به دلیل شرایط اقتصادی حاکم باعث دل 

سرد شدن ورزشکاران بعد از چند سال تلاش می شد.
این بار شرایط برای قایقرانی سخت تر شده است. فرصتی برای کسب 
سهمیه در بازی های جهانی نیست و تنها و آخرین فرصت ما برای کسب 
سهمیه بازی های المپیک، حضور در مسابقات قهرمانی آسیاست. در بخش 
روئینگ تک نفره هر دو نماینده کشورمان با توجه به توزیع ۵ سهمیه شانس 

بالایی برای تصاحب سهمیه دارند.
در این شرایط قطعا اگر نازنین ملایی در ترکیب تیم حضور داشت 
می توانست از همان ابتدا سهمیه را به نام خود ثبت کند. اما قایقرانی بیشتر از 
دو قایق انفرادی این بار نگاهش به کسب اولین سهمیه در بخش دو نفره زنان 
است و این امیدواری را دارد که ترکیب مهسا جاور و زینب نوروزی این آرٰزو 

را برایش محقق کند.
در بخش آب های آرام شرایط سخت تر است. تنها با کسب مدال طلا قایق ها 
راهی المپیک می شوند اما باز هم حضور عادل مجللی با تجربه در کنار کیا 
اسکندانی نقطه امیدی برای فدراسیون است. با شروع این میدان بزرگ باید 
منتظر باشیم تا ببینیم آیا قایقرانی می تواند به راحتی ادوار گذشته سهمیه های 
خود را تکرار کند و حتی دست به تصاحب سهمیه های خاص و تاریخی هم 

بزند یا خیر.

گزارش

 زمان کمی تا شروع مسابقات واترپلو قهرمانی جهان 
باقی مانده و عدم شرکت در آن منجر به پرداخت جریمه 

می شود اما هنوز اردوهای تیم جوانان آغاز نشده است.
به گزارش ایرنا، واترپلو ایران در سال ۱۴۰۲ با کسب نایب 
قهرمانی بزرگسالان و جوانان در آسیا عملکرد قابل قبولی 
از خود نشان داد که برخی از دستاوردها را برای اولین بار 
در تاریخ ورزشی ایران از آن خود کرد. در سال ۱۴۰۳ 
تیم جوانان ایران باید برای مسابقات قهرمانی جهان آماده 
شود و تیم ملی بزرگسالان نیز باز هم برای قهرمانی آسیا 
سال آینده رقابت کند. مسابقات قهرمانی جوانان جهان 
اوایل تیر ماه در کشور آرژانتین برگزار می شود و با توجه 
به زمان کمی که تا این رقابت ها مانده است، خبری از 
اردوی این تیم نیست. مسئولان فنی و کارشناسان، دلیل 
عدم موفقیت تیم ملی بزرگسالان در بازی های آسیایی و 
شکست از رقیبان قهرمانی آسیا را، اقدام دیرهنگام برای 
اردوها و تمرینات دانستند که در سال جاری باید این روند 

اصلاح شود.
دانیان خاکبان، رئیس کمیته واترپلو در خصوص این 
اتفاقات اظهار داشت: اعزام به مسابقات قهرمانی جوانان 
جهان، هزینه زیادی بر دوش فدارسیون می گذارد زیرا یفر 
به آرژانیتن و تامین ارز این سفر کار ساده ای نیست. از 
طرف دیگر هزینه اردوها نیز بر دوش فدراسیون است و 
امیدوارم وزارت ورزش نگاه ویژه ای به واترپلو داشته باشد. 
حضور در رقابت های قهرمانی جهان آرژانتین اجباری 
است و عدم حضور نیز منجر به پرداخت جریمه می شود. 

دستاوردهایی که واترپلو در سال گذشته کسب کرد نشان 
داد این رشته پتانسیل زیادی دارد و حیف است تیم 

جوانان به مسابقات جهانی اعزام نشود.
وی ادامه داد: قبل از شروع ماه مبارک رمضان برای ۳۵ نفر 
از ورزشکاران تیم ملی بزرگسالان اردوی یک ماهه برگزار 
کردیم و تست های اولیه را از ورزشکاران گرفتیم. در طول 
ماه مبارک نیز برنامه تمرینات بدنسازی را به ورزشکاران 
دادیم تا آمادگی خودشان را حفظ کنند. برنامه ریزی 
اساسی انجام شده و تنها دغدغه ما در حال حاضر تامین 
اعتبار مالی است. برنامه های و رویدادهای سال گذشته 
طبق روال انجام شد و لیگ هم به خوبی به اتمام رسید. 
اگر کمک مالی دیر برسد هم برنامه های روتین را آغاز 
می کنیم و کار خودمان را متوقف نخواهیم کرد. محسن 
رضوانی، رئیس فدارسیون، نیز به دنبال تامین اعتبارات 

است و باید همه دست به دست هم به بدهیم.
محسن رضوانی، رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو با 
اشاره به لزوم اعزام تیم جوانان به مسابقات قهرمانی جهان 
عنوان کرد: از ابتدای هفته آینده اردوی تیم جوانان را آغاز 
می کنیم اما اعزام به رقابت های قهرمانی جهان بستگی 
به بحث مالی دارد. یا باید از طریق وزارت ورزش مشکل 
تامین اعتبار را حل کنیم یا منابعی را برای تامین هزینه ها 
پیدا کنیم. اگر نتوانیم تیم را برای قهرمانی جهان اعزام 
کنیم، مجبور به پرداخت جریمه خواهیم شد که ضرر 
ما ۲ برابر می شود. بلیط هر نفر برای سفر به آرژانتین 
حدود ۱۵۰ میلیون هزینه می خواهد و کل اعزام، عدد 

قابل توجهی را نیاز دارد. وی ادامه داد: اردوی تیم ملی 
بزرگسالان نیز از ۲ هفته دیگر آغاز می شود. در سال جاری 
به علت برگزاری المپیک، مسابقات قهرمانی آسیا نخواهیم 
داشت اما برای اینکه بتوانیم در آینده نتیجه خوبی بگیریم 

باید از حالا تمرینات و اردوها را آغاز کنیم.
رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو در مورد وضعیت 
تیم ملی شنا نیز خاطر نشان کرد: به جز رشته واترپلو، 
شناگران را نیز برای مسابقات انتخابی المپیک باید اعزام 
کنیم. سامیار عبدلی، سریع ترین شناگر ایران در آلمان 

مشغول به تمرین است و برای ۲ شناگر دیگر نیز برای 
اردوی بلند مدتی در ترکیه در نظر داریم تا زیر نظر مربی 
خارجی تمرین کنند که آن هم هزینه های زیادی دارد. 
فدراسیون ما با ۳ رشته المپیکی نیازمند نگاه ویژه تری 

است.
وی افزود: هنوز بودجه امسال واریز نشده و باید 
تفاهم نامه ها را با وزارت ورزش امضا کنیم. در حال حاضر 
وزارت ورزش به دنبال تامین بودجه برای پرداخت جوایز 

مدال آوران است و این هم مسئله ساده ای نیست.

جریمه سنگین در انتظار فدراسیون شنا

گروه ورزشی - محمدحسین یزدی: در 
دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا در شب اول پاری سن ژرمن و 
دورتموند، بازنده های دور رفت جواز حضور 

در مرحله نیمه نهایی را کسب کردند.
بارسلونا در مونتجویک میزبان پاری سن ژرمن 
بود بارسا با کمک فشار هوادارانش توانست 
یک گل زودهنگام توسط رافینیا به ثمر 
برساند اما آرائوخو حکم حذف تیمش را با 
اشتباه مرگبارش صادر کرد. با این اخراج 
شاگردان ژاوی قافیه صعود را به پاریس 
باختند تا برتری ۳ بر ۲  بازی دور رفت با 
خاطره تلخ شکست ۴ بر یک بازی برگشت، 
ماجراجویی لیگ قهرمانان اروپا را برایشان 

تمام کند.
پاریس بازی را با انرژی بیشتری آغاز کرده 
بود. بردلی بارکولا، باعث شد رونالدو آرائوخو 
چاره ای جز خطا پشت محوطه جریمه و 
دریافت کارت قرمز نداشته باشد. تیمی 
که دقیقه ۱۲ به گل رسیده و حاشیه امن 
صعودش را به ۲ گل افزایش داده بود در 
ادامه هم جزیان بازی را به پاریس واگذار 
کرد و هم با دریافت ۴ گل مقابل چشمان 

تماشاگرانش از دور مسابقات کنار رفت.
به دنبال این اخراج حملات پاری سن ژرمن 
تشدید شد و در دقیقه ۴۰ در حالی که 
»بردلی بارکولا« در سمت راست محوطه 
جریمه بارسایی ها صاحب توپ بود ارسال در 
عرض خود را انجام داد و »عثمان دمبله« 
موفق شد گل تساوی را به ثمر برساند تا نیمه 

اول با تساوی یک به یک به پایان برسد.
با آغاز نیمه دوم، شاگردان ژاوی تمرکز خود 
را بر دفاع از دروازه گذاشتند و در سوی 
مقابل هم شاگردان »لوییز انریکه« تلاش 

کردند با استفاده از ۱۰ نفره شدن حریف 
بتوانند نتیجه بازی را به سود خود برگردانند.
در دقیقه ۵۴ حملات پاری سن ژرمن نتیجه 
داد و این تیم موفق شد در دقیقه ۵۶ و با 
ضربه دقیق »ویتینیا« که از پشت محوطه 
جریمه بارسلونا شلیک شد دروازه حریف را 

باز کند تا بازی ۲ بر یک شود.
در دقیقه ۵۹ کار برای بارسلونا سخت تر هم 
شد و در حالی که توپ در محوطه جریمه 
به دمبله رسیده بود با خطای مدافع بارسلونا 
متوقف شد و داور خطای پنالتی اعلام کرد 
تا »کیلیان امباپه« پشت ضربه پنالتی قرار 
بگیرد و با یک ضربه دقیق توپ را به تور 
دروازه بارسلونا بچسباند و نتیجه را ۳ بر یک 
کند و علاوه بر اینکه تیمش را در مجموع ۵ 
بر ۴ پیش انداخت خود را به بازیکن محبوب 

ریالی ها که رقیب جدی بارسلونا است تبدیل 
کند. در دقیقه ۸۹ هم در حالی که باسایی ها 
با تمام توان جلو کشیده بودند که بتوانند 
بازی را به تساوی بکشانند با ضد حمله سریع 
حریف غافلگیر شدند و امباپه موفق شد برای 
بار چهارم دروازه را باز کند تا این دیدار در 
نهایت با نتیجه ۶ بر ۴ به سود پاری سن 
ژرمن به پایان برسد و این تیم فرانسوی راهی 

مرحله نیمه نهایی شود.
از همان ابتدای این دیدار، مشخص بود 
استراتژی بارسلونا عقب نشستن و تکیه 
بر ضد حملات به تیم حریف خواهد بود. 
مالکیت توپ تنها ۳7.۱ درصد پیش از خارج 
شدن کارت قرمز از جیب داور به قصد اخراج 
آرائوخو، دلیلی بر این ادعاست. بارسلونا پس 
از اخراج توانی برای بازگرداندن نتیجه یا 

مقاومت جانانه نداشت و اگر هم اندکی امکان 
برای رویاپردازی باقی مانده بود، عملکرد 

فوق العاده عثمان دمبله، راه را کاملا بست!
در نیمه نخست این دیدار، پاریس ۲۰ لمس 
توپ درون محوطه جریمه بارسلونا داشت و 
از طرف مقابل تعداد لمس توپ های بارسلونا 
در محوطه ۱۸ یاردی تیم حریف از ۴ تجاوز 
نکرد. بارسلونا در نیمه نخست تنها ۲ شوت به 
سمت دروازه پاریس زد. این، کمترین میزان 
شوت بارسلونا در نیمه نخست یک دیدار 
خانگی از ادوار حذفی تاریخ لیگ قهرمانان 
اروپا بوده است. همچنین کیلیان امباپه به 
مرز تاثیر مستقیم روی ۵۰ گل در فصل 
جاری از چارچوب تمامی رقابت ها رسید و 
گل شماره ۴۱ فصل جاری خود را هم به ثمر 
رساند. ۴۱ گلی او در فصل جاری مسابقات، 

بیش تر از هر بازیکن دیگری در جمع 
بازیکنان حاضر در ۵ لیگ معتبر اروپایی بوده 
است. برای دومین بار در تاریخ پاریس به 
دنبال شکست در بازی دور رفت، موفق شد 
بازی برگشت را با موفقیت به پایان رساند و 
در نهایت صعود کند. پیش از این تنها فصل 
۲۰-۲۰۱۹ سابقه داشت تیم فرانسوی دیدار 
دور رفت مرحله حذفی مقابل دورتموند 
را با شکست پشت سر گذاشته و در بازی 
برگشت، نتیجه را جبران کند. حالا بار دیگر 
پاری سن ژرمن باید به مصاف دورتموند برود.

این شانزدهمین فصل حضور پاری سن ژرمن 
در لیگ قهرمانان اروپاست و پاریس برای 
چهارمین بار در تاریخش راهی نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا شد. پیش تر این تیم در 
سال های ۱۹۹۵، ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ موفق شده 
بود به جمع ۴ تیم برتر مسابقات راه پیدا کند 
و امیدوار است این فصل سرانجام طلسم عدم 
قهرمانی اش توسط سرمربی که سابقه فتح 

رقابت ها را دارد، شکسته شود.
امباپه در آخرین فصل حضورش در پیراهن 
پاریس، موفق شد آمار گل زده یک بازیکن 
در بازی های خارج از خانه در تاریخ این 
مسابقات را بهبود بخشد و ضمن عبور از 
کریم بنزما، از این پس تنها کریستیانو 
رونالدو )۲۳ گل در ۳۹ بازی( را بالاتر از 
خودش به عنوان بهترین گلزن خارج از خانه 

تاریخ مسابقات می بیند.
همچنین کیلیان در دوازدهمین بازی خارج از 
خانه خود در این مسابقات، برای پانزدهمین 
بار گلزنی کرد. او بیشتر از هر حریف دیگری، 
دروازه بارسلونا را در این مسابقات گشوده و 
گل دومش در این دیدار، ششمین گل دوران 

حرفه ای او به بارسلونا بود.

شب تلخ بارسلونا در مونجوییک

صعود پاریس به نیمه  نهایی با تاریخ سازی در لیگ قهرمانان اروپا

 سرمربی تیم ملی ژیمناستیک هنری با بیان 
موفقیت های این رشته در ایران گفت: زمانی بود که 
ما آرزوی شرکت در رقابت هایی مثل جام جهانی را 
داشتیم؛ اما حالا شاهد روی سکو رفتن ژیمناست های 
کشورمان در این رقابت ها هستیم و  دنیا به ژیمناستیک 

ایران احترام می گذارد.
رضا خیرخواه در گفت وگو با ایرنا، در خصوص شرایط 
مهدی الفتی برای حضور در جام جهانی قطر اظهار 
داشت: خوشبختانه مهدی الفتی شرایط خوبی برای 
حضوری موفق در این رقابت ها دارد. البته ژیمناستیک 
رشته ای است که کوچکترین لغزشی باعث عدم موفقیت 

می شود و الفتی باید با تمرکز بالا مسابقه دهد.
وی افزود: به صورت زمینی راهی ارمنستان شدیم و 

هماهنگی های  ژیمناستیک  فدراسیون  خوشبختانه 
لازم را برای اینکه در ایروان شرایط خوبی به لحاظ 
اسکان داشته باشیم ایجاد کرده بود. روز گذشته هم از 

ارمنستان به صورت هوایی راهی قطر شدیم.
سرمربی تیم ملی ژیمناستیک هنری تصریح کرد: 
امیدوارم با کسب سهمیه المپیک توسط الفتی، شاهد 
یک تاریخ سازی بزرگ در ژیمناستیک ایران باشیم اما 
اگر خدای نکرده این اتفاق رخ ندهد فراموش نکنیم 
تا الان هم موفقیت بزرگی رخ داده است. همه این 
موفقیت ها نتیجه برنامه ریزی هایی است که از سال ۹۶ 
آغاز شد. وی ادامه داد: زمانی بود که ما آرزوی شرکت 
در رقابت های مثل جام جهانی را داشتیم؛ اما حالا شاهد 
روی سکو رفتن ژیمناست های کشورمان در این رقابت ها 

هستیم و دنیا به ژیمناستیک ایران احترام می گذارد.
خیرخواه در پایان خاطرنشان کرد: اگر الان در آستانه 
کسب سهمیه قرار گرفته ایم به خاطر رایزنی های رییس 
فدراسیون ژیمناستیک بود. چون ما شرکت در جام های 
جهانی را به دلیل عدم ثبت نام از دست داده بودیم اما 
زهرا اینچه درگاهی همان روز که به فدراسیون بازگشت 
تلاش خود را برای حضورمان در مسابقات کسب سهمیه 
آغاز کرد و خوشبختانه این تلاش ها نتیجه مثبتی به 

همراه داشت.

رده بندی برترین فرنگی کاران جهان بعد از پایان رقابت  های 
قهرمانی آسیا از سوی اتحادیه جهانی اعلام که ملی پوش 
وزن ۱۳۰ کیلوگرم کشورمان تنها صدرنشین ایرانی اوزان 
ده گانه است. به گزارش ایرنا، با پایان مسابقات کشتی 
فرنگی قهرمانی آسیا، اتحادیه جهانی کشتی رنکینگ برترین 
فرنگی کاران این رشته را بروز کرد که نام یک ایرانی در 
صدر جدول اوزان ده گانه این اتحادیه دیده می شود. امین 
میرزازاده قهرمان کشتی فرنگی آسیا و جهان در وزن ۱۳۰ 
کیلوگرم تنها ایرانی صدرنشین این رده بندی است.ملی پوش 
گتوندی کشتی ایران بالاتر از رضا کایالپ و اسکار پینو هندز 
در صدر جدول برترین های این وزن قرار دارد. شاگردان 
حسن رنگرز که برای حضور در مسابقات کشتی قهرمانی 
آسیا به بیشکک قرقیزستان اعزام شده بودند با کسب ۲۰۰ 
امتیار به عنوان قهرمانی قاره کهن رسیدند. در این مسابقات 
سعید اسماعیلی در وزن ۶7 کیلوگرم، ناصر علیزاده در وزن 
۸7 کیلوگرم، محمدهادی ساروی در وزن ۹7 کیلوگرم و 
امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال طلا دست 
یافتند، پویا دادمرز در وزن ۵۵ کیلوگرم، محمدرضا رستمی 
در وزن 7۲ کیلوگرم و رسول گرمسری در وزن ۸۲ کیلوگرم 
صاحب مدال نقره شدند و امیررضا ده بزرگی و ایمان 
محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم نیز به مدال برنز رسیدند. 

رده بندی برترین فرنگی کاران به شرح زیر است:

۵۵ کیلوگرم: ۱- الدنیز عزیزلی )جمهوری آذربایجان( ۲- 
نوگزاری سورتسومیا )گرجستان( ۳- پویا دادمرز

۶7 کیلوگرم: ۱- حسرت جعفراف )جمهوری آذربایجان( 
۲- لوئیس سانچز )کوبا( ۳- اسلاویک گالستیان )ارمنستان( 

۴- محمدرضا گرایی
۸۲ کیلوگرم: ۱- رفیق حسین اف )جمهوری آذربایجان( ۲- 
یاروسلاو فیلچاکوف )اوکراین( ۳- علیرضا مهمدی ۴- اریک 

سیلواسای )مجارستان(
۹7 کیلوگرم: ۱- آرتور الکسانیان )ارمنستان( ۲- ابوبکر 
خاسلاخانو )بلاروس( ۳- گابریل روسیلو )کوبا( ۴- 

محمدهادی ساروی
۱۳۰ کیلوگرم: ۱-امین میرزازاده )ایران( ۲- رضا کایالپ 

)ترکیه( ۲- اسکار پینوهیندز )کوبا(

سلطه شیر بختیاری بر کشتی جهاناحترام دنیا به ژیمناستیک ایران


